様式２号

年 月 日

〇〇 〇〇 様

クリアウォーターOSAKA 株式会社

代表取締役社長 福井 聡

マンホールふたの鉄板セット借入取消通知書

クリアウォーターＯＳＡＫＡ株式会社「マンホールふたの鉄板セット」貸出に関する要

綱第８条の規定により、次のとおり通知し、返還を求めます。

１．該当団体

申込者 団体名

代表者名

所在地

連絡先

２．取消内容

使用目的

使用場所

台数

利用期間

※使用料の返還はいたしません。